Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista
de São PaulcF;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;;

Rua Oito no. 650- Centro- CEP: 15773-000- Fone (17) 3681-8000

e-mail:prefeitura@novacanaapaulista.sp.gov.br

LEI N° 1198/2020
De 21 de outubro de 2020.

"Dispõe sobre abertura de crédito suplementar no Orçamento vigente do Instituto de
Previdência Municipal- IPREM- de Nova Canaã Paulista".

JOSÉ MARCOS ALVES, Prefeito
do Município de Nova Canaã Paulista, Estado de
São Paulo, no uso de suas legais atribuições, etc.;
FAZ SABER que a Câmara Municipal
APROVOU e ele sanciona e promulga
a seguinte lei:

Art. 1 o. Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar na
importância de R$ 80.000,00 (oitenta mil reais) distribuídos as seguintes dotações:

Local: 030100 Instituto de Previdência Municipal- IPREM
Ficha: 006 - 09.272.0091.2283.0000 Beneficios Previdenciários........................ 53.000,00

3.1.90.01.00 APOSENTADORIAS, RESERVA REMUNERADA E REFORMAS

Ficha: 007- 09.272.0091.2283.0000BeneficiosPrevidenciarios ....•....•..............
3.1.90.03.00 PENSÕES DO RPPS E DO MILITAR

27.000,00

Artigo r. O crédito aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos
provenientes de:

Anulação:

Local: 030100 Instituto de Previdência Municipal - IPREM
Ficha: 008 - 09.272.0091.2283.0000 Benefícios Previdenciários........................ -80.000,00

3.1.90.05.00 OUTROS BENEFÍCIOS PREVIDENC DO SERVIDOR OU DO MILITAR

contrário.
Art. 3°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

Prefeitura Municipal de Nova Canaã Paulista,
21 de outubro de 2.020

j~~ Jev 0
JO MARC S ALVES
PREFEITO UNICIP AL

Registrada no livro próprio. Afixada no lugar de costume. Determinada a publicação na imprensa
regional.

CLÁUDIA V~ PEREIRA
SECRETÁRIA ADMINISTRATIVA

	Page 1